[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОКОЛЬЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«01» марта 2018г.
                     № 03-01
с. Колокольцовка

Об утверждении структуры администрации

Колокольцовского муниципального образования

Рассмотрев представленную главой администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области О.В. Бригадиренко структуру администрации Колокольцовского муниципального образования, в соответствии пунктом 8 статьи 37  Федерального закона РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 3 статьи 32 Устава Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района, Совет депутатов Колокольцовского МО
РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру администрации Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области согласно приложению №1.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Колокольцовского муниципального образования от «10» февраля 2012 г. №  42-153 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Колокольцовского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области 4-22 от 02.12.2008г.», решение  Совета депутатов Колокольцовского МО Калининского МР Саратовской области № 4-22 от 02.12.2008г.

3. Главе администрации Колокольцовского МО, Бригадиренко О.В., привести штатное расписание в соответствие со структурой администрации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Колокольцовского МО                                                Качанова Е.В.